



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX004188T

Číslo jednací:  
ÚOHS-D46/2/12-1905/2012/420/IST

Vyřizuje/linka/fax:  
Mgr. Libuše Bílá/914/116

V Brně dne:  
31.1.2012

Vážený pane inženýre,

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže obdržel žádost společnosti KARDIOCENTRUM VYSOČINA CZA a.s. o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V odpovědi na žádost uvádím následující.

1) Sdělují, že Evropská komise již zaslala odpověď na Úřadem odeslané dotazy týkající se problematiky posuzování malých a středních podniků.

2) V příloze přikládám e-mail Evropské komise, kterým byla zaslána odpověď na dotazy Úřadu týkající se problematiky posuzování malých a středních podniků.

S pozdravem

Mgr. Milan Bumbálek  
ředitel odboru veřejné podpory

**Obdrží:**

**KARDIOCENTRUM VYSOČINA CZA a.s.**

Ing. Miroslav Skořepa

člen představenstva

Čsl. armády 26

373 41 Hluboká nad Vltavou

**Přílohy:**

1. E-mail Evropské komise, kterým byla zaslána odpověď na dotazy Úřadu týkající se problematiky posuzování malých a středních podniků